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Dzisiaj  II  niedziela  miesiąca.  Serdecznie  dziękujemy  z  ofiary  złożone  na  cele1.
inwestycyjne. Pod koniec tygodnia spodziewamy się 18 kolejnych ławek. Bardzo serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w to dzieło. Pozostanie nam potem do wymiany
ostatnich 18 ławek, aby cieszyć się wszystkimi nowymi ławkami. Zachęcamy do włączenia się
w realizację pozostałych indywidualnie i rodzinnie. Polecamy także ukończenie mozaiki św.
Polikarpa. Prace nad jej ukończeniem rozpoczęły się w pracowni i potrwają ok. 3 miesięcy.
Dziękujemy wszystkim za okazane wsparcie, dar serca i troskę o naszą świątynię. 

We wtorek obchodziliśmy II rocznicę konsekracji naszego kościoła. Dziękujemy wszystkim,2.
którzy włączyli się w przygotowani uroczystości: Radzie duszpasterskiej, diakonii muzycznej,
służbie liturgicznej kościoła, wszystkim zaangażowanym w posługę w czasie Mszy świętej, od
czytań po procesję z darami, paniom sprzątającym kościół i paniom na plebani; wszystkim,
którzy włożyli swój wkład, serce i zaangażowanie serdeczne Bóg zapłać.

W poniedziałek nie będzie spotkania dla bierzmowanych.3.

Wszystkie pozostałe spotkania spotkania w tygodniu: dla dzieci komunijnych, bierzmowanych4.
w czwartek, ministrantów, scholki i „Dzieci Betlejem”  według ustalonego grafiku.

Msza święta za Ojczyznę we wtorek o 18.00, tradycyjnie 16-każdego miesiąca.5.

Różaniec z wypominkami w każdą środę po Mszy świętej wieczornej przez cały listopad.6.

W środę po Mszy św. wieczornej spotkanie wspólnoty "Marana Tha" w kawiarence. Serdecznie7.
zapraszamy.

W sobotę,  20 listopada,  Róże Różańcowe modlitw za Ojczyznę zapraszają na całodniową8.
adorację Najświętszego Sakramentu.  Rozpoczęcie  po Mszy św.  o  godz.  8.00,  adoracja
potrwa do godz.17.45.

Od przyszłej niedzieli będzie można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny po Mszach świętych w9.
kruchcie  kościoła.  Ofiary  będą  przeznaczone  na  dokończenie  realizacji  ławek  w  naszym
kościele.



Nasza  Parafia  organizuje  paczki  pełne  marzeń  „Akcja  Aniołków”  dla  dzieci  z  dwóch10.
Hospicjów w Gdańsku,  naszych okolic oraz kilku rodzin z wiosek położonych na południu
Polski:  z okolic Przemyśla i  Rzeszowa. Karteczki możemy odebrać w zakrystii.  Karteczkę
doczepiamy do swojego podarunku i przynosimy w niedzielę 21 lub 28 listopada.

Prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni miały założone maseczki zasłaniające11.
usta i nos. Bardzo za to dziękujemy. Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa
Miłosiernego - do ust, a od strony obrazu Matki Bożej - na rękę.

W następną niedzielę, 21 listopada – w Uroczystość Chrystusa Króla - w Katedrze Oliwskiej12.
odbędzie się XXXVI Światowy Dzień Młodzieży. W programie: o godz. 16.00 Msza św. pod
przewodnictwem  ks.  Abpa  Tadeusza  Wojdy;  o  godz.  17.30  –  blok  ewangelizacyjny  dla
młodzieży  przygotowany przez  wspólnotę  „Mocni  w Duchu” i  równolegle  –  spotkanie  dla
rodziców pt.: „Bunt na pokładzie”. Szczegóły na stronie internetowej.

W odpowiedzi na apel Przewodniczącego KEP w następną niedzielę będziemy zbierać ofiary do13.
puszek na rzecz migrantów z granicy polsko-białoruskiej. Środki zbierane podczas tej kwesty
zostaną  przeznaczone  –  za  pośrednictwem  Caritas  Polska  –  na  finansowanie  działań
pomocowych  na  terenach  przygranicznych  podczas  kryzysu  migracyjnego  oraz  na  proces
długotrwałej integracji uchodźców, którzy zdecydują się pozostać w Polsce. 

Dzisiaj obchodzimy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Ofiarą do puszek można14.
wesprzeć potrzebujących w Libanie.

 

 


